Протокол № 25-2025
Заседания Совета
Ассоциации «Строй Форум»
(далее по тексту «Ассоциация»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                  16 июня 2025 г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:

2 члена Совета Ассоциации «Строй Форум» из 3.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Сергеева Ольга Юрьевна

Секретарем заседания - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Сергеева О.Ю. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.Утверждение протокола заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строй Форум».
2.Принятие решения об исключении из членов Ассоциации «Строй Форум».
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с получением заявления от члена Ассоциации об отказе осуществления работ на объектах повышенной опасности.
4. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с увеличением уровня ответственности члена Ассоциации.
5. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации.
Вопрос 1:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строй Форум» № 180 от 16 июня 2025 г.

Вопрос 2:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации «Строй Форум» на основании заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд Транспромстрой» ИНН 5259018981
Вопрос 3:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с получением заявления от члена Ассоциации об отказе осуществления работ на объектах повышенной опасности:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Электронные системы безопасности» ИНН 5260156707
Вопрос 4:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:
Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с изменением уровня ответственности члена Ассоциации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Электронные системы безопасности» ИНН 5260156707: компенсационный фонд возмещения вреда – 3 уровень ответственности, компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств – 3 уровень ответственности.

2) Общество с ограниченной ответственностью «КРОНА» ИНН 5258101027: компенсационный фонд возмещения вреда – 2 уровень ответственности.

Вопрос 5:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «НИИ Проект Территориальная мастерская № 17» ИНН 5249153928
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Настоящий протокол подписали:

[image: image3.png]

Председатель заседания____________________Сергеева Ольга Юрьевна

Секретарь заседания       ____________________Самусевич Никита Альбертович
2